REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
ZYRA PERMBARIMORE PRIVATE REAL BAILIFF SERVICE SH.P.K
NIPT L71710039A

Nr.1118 Regj Tirané, mé p3 o€ 2020
Nr. |Su= Prot
URDHER

“PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”
Drejtuar: Qendra Kombetare e Biznesit
Adresa: Tirane
Per dijeni: Shogeria Harizi Shpk me NIPT L43315005H
Adresa: Berat Otllak MORAVE Lagjja "Aviacioni ", rruga nacionale Berat - Lushnje
Per dijeni: Autoriteti Kombé&tar i Ushgimit
Adresa; Rr. *Myslym Keta”, Tirang

Uné, Resul Alushani, me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor Privat, prané Shogérisé sé Pérmbarimit Privat
“REAL BAILIFF SERVICE" Sh.p.k, né referim & Urdhrit 18 Ekzekutimit Vendimi Nr, 182, date 04042019 te
Gjykates Administrative te Shkalles se Pare Vlor€, kam véng né ekzekutim két# Urdhér, duke regjistruar n& dosjen
pérmbarimore Nr. [ 118, Dat& 27,02.2020 kérkesén e kreditorit Autoriteti Kombétar i Ushqimit ndaj debitorit Shogeria
Harizi Shpk me MIPT L43315005H, n# lidhje me titullin ekzekutiv “Proces-Verbal Inspektimi dhe Vendimi
Perfundimiar Wr. 0008583-17, date 30.11.20177,.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t8 detyrueshém, duke i dérguar debitorfve Lajmérimin Nr. 1276 Prot, Datg
14.05.2020, pér £ ekzekutuar vullnetarisht detyrimin q# p&rmban Urdhri i Ekzekutimit Nr. 189, date 04.04.2019 te
Givkates Administrative te Shkalles se Pare Vlorg, né referim t& neneve 517 dhe 518 t¢ K. Pr.Civile,

KONSTATOVA:

Debitori Shogeria Harizi Shpk me NIPT L43315005H, nuk i &shté pergjigjur respektimit & afatit dhe
kérkesave t¢ lajmérimit per ekzekutim vullnetar te detyrimit.

NE kéto kushte né referim & nenit 527 18 K.Pr.Civile duhet t& filloj ekzekutimin e detyrueshém, duke vénd
sekuestro mbi kredité e debitorit Shoqgeria Harizi Shpk me NIPT L433 | 5005H. ni masén g do 12 jeté e nevojshme pér
plotésimin e detyrimit.

Pérsa mé sipér, né referim 1# nenit 527 e vijues te K.Pr.Civile, si dhe t& neneve 31 pika (b), 32 pikat (c) dhe 46
(poragrafi i l-r€) & Ligjit Nr. 10031, Daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin P&rmbarimor (jygésor Privat”, me gellim
ekzekutimin e titullit ekzekutiv,

URDHERO.:
1. Qendra Kombetare ¢ Biznesit, t& vendose sekuestron konservative mbi aktivet ¢ pales debitore Shogeria Harizi
Shpk me NIPT L43315005H, me qellim mostjetersimin tyre, si dhe mos Kryerjen ¢do veprimi ge do te silite
ndryshime ne regjistrin tregetar.
2. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet t& na vini né dijeni shkresérisht brénda afatit ligjor.
3. Pér personat q¢ behen pengesé né zbatimin e kitij urdheri do 1 merren masat e parashikuara n nenin 606 e n#
vijim t€ K.Pr.Civile, si dhe né rast se ka vénd do t& kérkohet ndjekje penale né bazé t& dispozitave & Kodit Penal.

rrethit givqesor brenda 5 ditdve nga marja dijeni.

G ol FIEOAS
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